АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «14» ноября 2016 года                                                                                                  № 450
«О внесении изменений в утвержденный

Постановлением от 28.12.2015 № 640

План-график и план закупок на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2003г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в утвержденный постановлением администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2015 № 640 План-график и план закупок на 2016 год следующие изменения:
1) КБК: 607 0113 6290015500 244- Поставка тепловой энергии и теплоносителя горячей воде, за счет средств местного бюджета: 588,20498 тыс. рублей.

Срок заключения муниципального контракта –2016 год, срок выполнения –декабрь
 2016 года.

2. Указанные изменения разместить на сайте zakupki.ru -в электронный план-график закупок.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                                      И.Л. Смык
О. А. Гаманок
881371-57-208